PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA-MG

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

RETIFICAÇÃO 04/2022

O Prefeito de Cássia-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2022, referente ao Concurso Público de Provas para
preenchimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se segue:

I – FICA ALTERADO o item 10.42., conforme abaixo:

10.42.: O Gabarito Provisório para conferência do desempenho dos candidatos será publicado dia 18 de julho de 2022, no Quadro de
Avisos da Prefeitura Municipal de Cássia e nos sites www.cassia.mg.gov.br  e  www.imamconcursos.org.br .

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Cássia, 23 de junho de 2022

RÊMULO CARVALHO PINTO
PREFEITO MUNICIPAL